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امروز مهم است 
اهدای عضو یکی از بزرگترین پدیده‌های پزشکی 
سده حاضر است که می‌تواند جان دوباره به هزاران انسان نیازمند 
بدهد در ایران این اقدام نسبت به کشورهای دیگر کمتر مورد 
توجه قرار گرفته بنابراین این امر در ایران نیازمند فرهنگ‌سازی 
گسترده است تا آن فرهنگ به رفتار در جامعه تبدیل شود. 
در ایران و به دلیل اهمیت و ترویج فرهنگ اهدای عضو، ۳۱ 
اردیبهشت ماه به عنوان »روز ملی اهدای عضو« نامگذاری شده 
است. اهدای عضو نماد فداکاری و ایثار خانواده‌های ایرانی برای 
نجات بیماران است و افزایش آمار اهدای عضو توسط مردم 
ایران نسبت به سال‌های گذشته نشان از این ویژگی مردم 
نوع دوست کشور دارد. از سال ۱۳۹۷ خورشیدی هرسال در 
 ۳۱ اردیبهشت مراسمی با عنوان »شفا« برای بزرگداشت 
جایگاه والای خانواده‌های اهداکننده، حامیان و سفیران زندگی، 

برگزار می‌شود.
 اما واقعیت آن است که برای افزایش تعداد اهدا عضو نیازمند 
فرهنگ‌سازی هستیم. موضوعی که قطعاً باید با گرامیداشت 
خانواده‌های که اهدا عضو انجام می‌دهند صورت بگیرد. سیمای 
شهری یکی از بسترها برای ترویج این فرهنگ‌سازی است. اما روز 
گذشته نایب رئیس انجمن اهدای عضو ایرانیان با اشاره به اینکه 
سالانه ۳۰۰۰ نفر در کشور با مرگ مغزی فوت می‌کنند، گفت: 
در این میان تنها هزار نفر به اهدا می‌رسند و اعضای بدن ۲۰۰۰ 
نفر به خاک سپرده می‌شود؛ به این معنی که ۷۰۰۰ عضو سالم 

به خاک سپرده می‌شوند.
از سال ۸۳ تا کنون ۱۰ درصد مردم یعنی هشت میلیون نفر، 
کارت اهدای عضو را دریافت کرده‌اند. آماری که باید با برنامه‌ریزی 
افزایش یابد تا ایران آباد و زنده داشته باشیم. گفتن این نکته 
خالی از اهمیت نیست که رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی با یادآوری اینکه اخیراً در برخی کشورها قانونی تصویب 
شد که به موجب آن ظرفیت دوایر دولتی و ابعاد حاکمیتی در 
خصوص تصمیم‌گیری برای اهدای عضو از مرگ مغزی و با تأیید 
کمیته اخلاقی افزایش یافت، توضیح داد: به طوری که الان در 
برخی کشورهای اروپایی اگر فردی دچار مرگ مغزی شود عملًا 
از نظر حقوقی در اختیار دولت‌های مربوطه خواهد بود و رضایت 

فرد و خانواده شرط لازم برای اهدای عضو نیست.
زالی با بیان اینکه ما در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 
اهدای عضو در سال گذشته در عدد ۱۹/۵ به ازای هر میلیون 
نفر جمعیت ثبت کردیم، تصریح کرد: البته عدد قابل قبول در 
عرصه جهانی ۳۸ است و عدد ۴۷ مطلوب تلقی می‌شود و بنابراین 
هنوز کشور ما با این آمار فاصله دارد اما با توجه به فرهنگ نوع 
دوستانه و ایثارگران مردم، پیش‌بینی می‌کنیم در سال‌های آتی 
با توسعه فرهنگ‌سازی و تعمیق این فرهنگ شاهد افزایش این 

عدد در کشور باشیم. 3

          رئیس سازمان مدیریت 
حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز:

 طرح نوسازی ناوگان 
تاکسیرانی شیراز

 در دستور‌کار قرار 
گرفت

»فروش مزایده‌ای املاک- نقد و اقساط«
*بدون کارمزد* 

شروع مزایده 1402/02/30 و تاریخ بازگشایی پیشنهادات 1402/03/10

تلفن تماس :

 09108933660-36264032-36261888-36279394

**لیست املاک و شرایط مزایده درصفحه5**
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وزیر کشور:
 سطح‌ روابط ایران و ویتنام 

افزایش می‌یابد
 احمد وحیدی، وزیر کشور در حاشیه دیدار 
خود با تو لام، وزیر امنیت عمومی ویتنام 
اظهار کرد: روابط ایران و ویتنام روابط خوبی 
است و دیدگاه‌های دو کشور به هم نزدیک 

است و به علایق هم توجه می‌کنند....

کاهش نرخ تورم در فروردین ماه
صفحه 5

سخنگوی شورای نگهبان: 
طرح حمایت از گزارشگران 

 فساد به مجلس برگشت 
داده شد

 هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای 
نگهبان گفت: طرح »حمایت از گزارشگران 
فساد« که ۲۷ فروردین‌ماه سال جاری به 

تصویب مجلس شورای اسلامی رسید... 2

رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری شهرداری شیراز خبر داد:
آغاز طرح سامان‌دهی کارگران ساختمانی در شهرداری شیراز

 شهردار صدرا بیان کرد: 
333اجرای فاز دوم طرح شهروندسپاری در شهرداری صدرا

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

 رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان وزارت امور خارجه و سفیران 
جمهوری اسلامی ایران تأکید کردند:

 پرهیز از 
دیپلماسی 

التماسی
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری فارس:

 ۲۳۰ زوج نابارور
 از محل اعتبارات سفر 

رئیس‌جمهورحمایت شدند

صفحه 2

صفحه 7

آگهی مزایده فروش سنگ شکن
آگهی مرحله دوم )نوبت اول( :31 اردیبهشت 1402 

آگهی مرحله دوم )نوبت دوم( : 11 خرداد 1402

نام مزایده گزار : شهرداری اهل به آدرس : استان فارس-شهرستان لامرد-
شهر اهَِل-بلوار جمهوری اسلامی -شهرداری اهَِل

موضوع مزایده : فروش تجهیزات وماشین آلات خط تولید شن و ماسه 
 )کارنکرده و استفاده نشده می باشد( شهرداری اهل طبق صورت جلسه 

شماره 53  مورخه 1401/10/22 شورای اسلامی شهر اهَِل
قیمت پایه : 59.425.500.000 ریال )پنجاه و نه میلیون و چهارصد و بیست و 

پنج میلیون و پانصد هزار ریال(
1-میزان سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 3.000.000.000 ریال به صورت نقد 
واریز به حساب پست بانک به شماره 55442714252753.02 یا ضمانت نامه 

معتبر بانکی  داشته باشد .
2- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد .  

3- هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد .
4- متقاضیان می توانند حداکثر تا تاریخ 17 خرداد 1402 جهت دریافت 
اسناد مزایده به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند . آخرین روز تحویل اسناد 

پیشنهاد قیمت تا ساعت 13:00 روز سه شنبه 23 خرداد 1402 می باشد.
5-ساعت بازدید از قطعات و ماشین آلات از ساعت 08:00 لغایت 13:00 از 
مورخه 1 خرداد 1402 لغایت 22 خرداد 1402 می باشد . )به جز روزهای تعطیل(
زمان بازگشایی پاکات مزایده : ساعت 09:00 روز چهارشنبه 24 خرداد 1402

shahrdariahel@gmail.com : شماره تماس : 52772705-071  ایمیل

صفحه3

قلعه‌نویی با کسب ۵ عنوان قهرمانی پر افتخارترین 
مربی ادوار لیگ برتر است.

ایرنا- محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور گفت: امکانات و 
ظرفیت‌های لازم برای اجرای قانون جوانی جمعیت و سیاست‌های 
ابلاغی مقام معظم رهبری که بعضا بر زمین مانده است، وجود دارد 

و باید هر چه سریع‌تر اجرایی شود.
وی در نخستین رویداد جایزه ملی جوانی جمعیت که در تالار 
وحدت و با حضور وزرا و نمایندگان مجلس شورای اسامی 
برگزار شد، با تأکید بر بکارگیری تمام ظرفیت های فرهنگی، 
سیاستگذاری، قانونگذاری و اجرایی در خصوص اجرای قانون 
جوانی جمعیت و افزایش فرزندآوری در کشور تصریح کرد: باید 
تمام ارکان کشور پای کار بیایند تا در آینده بتوانیم به نسل جوان 

در راه توسعه و پیشرفت کشور افتخار کنیم.
معاون اول رئیس‌جمهور افزود: باید ضمن بررسی، تجزیه و تحلیل 
دقیق علمی و با برنامه‌ریزی، همکاری و همفکری دولت و مجلس 
گام بلندی در راستای رفع مشکلات خانواده های دارای چند فرزند 

برداشته شود. مخبر با بیان اینکه در دوران قبل و بعد از پیروزی 
انقلاب اسلامی نسل جوان در همه عرصه‌ها حضور داشته است، 
گفت: نهضت اسامی با حضور جوانان شکوفا و انقلاب اسلامی با 
نسل جوان پیروز شد و در تمام فتنه‌ها و حوادث پس از پیروزی 
انقلاب نیز این جوانان بودند که سینه سپر کردند و فرمانبردار 
آگاه و بصیر بنیانگذار کبیر انقلاب اسامی شدند. معاون اول 
رئیس‌جمهور افزود: در دوران دفاع مقدس نیز از سرباز پیاده تا 
فرماندهان جنگ، بیشتر از نسل جوان بودند که پیروزی در جنگ 
علیه دشمن بعثی نه با سلاح های جنگی بلکه با حضور رزمندگان 
و جوانان خالص و مؤمن محقق شد. وی با تأکید بر اینکه به 
دلیل اتخاذ برخی سیاست های نادرست در سال‌های گذشته، با 
خطر از دست دادن نسل جوان روبرو هستیم، گفت: کشورهای 
پیشرفته از موضوع جوانی جمعیت غافل و دچار گرفتاری های 
اساسی شده‌اند، ما نیز اگر در برهه کنونی توجه اساسی به جوانی 

جمعیت نکنیم، در سال‌های آینده دچار مشکلات بسیار خواهیم 
شد بنابراین باید با تمام امکانات نرم افزاری و سخت‌افزاری بحث 
جوانی جمعیت را دنبال کنیم. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره 
به اهمیت توجه به ابعاد اقتصادی تشکیل خانواده، فرزندآوری و 
جوانی جمعیت خاطرنشان کرد: نباید از مسکن، معیشت و مسائل 
رفاهی در امر فرزندآوری غافل شد و این توقع که خانواده‌های 
ایرانی بدون توجه به این مسائل به فرزند آوری ترغیب شوند 

نادرست است.
در این مراسم همچنین بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اقدامات این وزارتخانه 
در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت گفت: در ساختار 
 وزارت بهداشت قرارگاه جوانی جمعیت راه‌اندازی شد و 
توانستیم ۶۰ درصد از تکالیف قانونی این وزارتخانه و نظارت و 

پایش مستمر انجام دهیم.

فارس- داود منظور، معاون رئیس‌جمهور در همایش معرفی 
سند برنامه هفتم توسعه گفت: از ویژگی‌های لایحه برنامه هفتم 
مسئله‌محور بودن و تلاش برای رفع ناترازی‌های کشور از جمله 
ناترازی بودجه، ناترازی انرژی، ناترازی نظام بانکی، افزایش 
اختیارات بانک مرکزی است. همچنین توجه به حوزه سامت 
مردم و معیشت مردم، رفع ناترازی صندوق‌های بازنشستگی است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: در حال حاضر نیاز کشور به 
سرمایه‌گذاری در حال افزایش است و باید سرمایه‌گذاری‌ها در 
برنامه هفتم ترمیم شود. با وجود سرمایه‌گذاری دولت در بخش 
سامت هنوز رضایت مردم در این بخش حاصل نشده است و 

برنامه تحول سامت را با رویکرد نظام پاسخگویی به انتظارات 
جامعه مورد توجه قرار می‌دهیم.

معاون رئیس‌جمهور با بیان اینکه لایحه برنامه هفتم توسعه در 
کمیسیون منتخب دولت بررسی شده است،‌گفت: آنچه که آماده 
و رونمایی شده است امیدواریم به زودی از سوی دولت به مجلس 

ارائه شود و بتواند پاسخ نیاز کشور در 5 سال آینده باشد.
منظور با بیان اینکه دولت سیزدهم برنامه‌محور است، گفت:‌ این 
اولین دولتی است که در ابتدای کار سند تحول دولت مردمی را 
تهیه و امضاء کرده است. رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: 
لایحه برنامه هفتم بر اساس سه مجموعه از اسناد پشتیبان، احکام 

لایحه و سند مقررات دولت رونمایی شده و امیدواریم این لایحه 
بتواند زمینه حل مشکلات مردم را حل کند و زمینه تحول اداری 

و افزایش بهره‌وری را فراهم کند.
وی همچنین گفت: لایحه برنامه هفتم دارای 22 فصل و بخش‌های 

مختلف است که نگاه اصلی آن رفع ناترازی‌های کشور است.
به گفته منظور مواردی که دولت بدون دخالت مجلس می‌تواند 
تهیه کند در قالب مجموعه مقررات دولت تبیین می‌شود و بقیه 
اسناد باید به تصویب مجلس برسد و در برنامه هفتم تلاش می‌شود 
اقتصاد مردم‌پایه و با رفع ناترازی‌ها در حوزه‌های مختلف اداره شود 

و به معیشت مردم توجه ویژه داشته باشد.

وزارت اقتصاد:

 بازار سرمایه در مسیر عادی و درست در حرکت است
ایرنا- وزارت اقتصاد اعام کرد: پارامترهای بازار سرمایه 
نشان می‌دهد هیچ جای نگرانی از سمت این بازار وجود 
 ندارد و روند عادی در حال سپری شدن است و نیازی به 

»دستور نجات« نیست.
وزارت اقتصاد در پاسخ به مطلب در درج شده در یکی از 
روزنامه‌های کثیرالانتشار در مورد بورس توضیح داد: با وجود 
ادعای مطرح شده از سوی این رسانه، دولت و سازمان بورس 
در هیچ مقطعی چه درخصوص بالا رفتن و چه پایین رفتن بازار 
اقدامی انجام نداده و نمی‌دهد اصولاً بازار سرمایه نیز همانند سایر 

بازارها به صورت دستوری نمی‌تواند اداره شود.
رئیس‌جمهور همانطور که در شعارهای انتخاباتی خود از بورس 
حمایت کرد در عمل نیز آن را اجرایی کرده و روند رو به رشد 

بورس طی ماه‌های اخیر خود موید موضوع است.
از جمله اقدامات دولت می‌توان به میزان افزایش سرمایه از محل 
سودهای انباشته به دلیل معافیت‌های مالیاتی در ۲ سال گذشته 
در لایحه بودجه اشاره کرد که رقم آن عدد بسیار بالایی بود که 

در اصل این پول به بازار اولیه و شرکت واریز شد و سازمان بورس 
حمایت بسیار خوبی را از این اتفاق داشت.

از طرفی حجم معاملات و ورود پول حقیقی از دیگر نشانه‌های 
موفق بودن سیاست دولت در بازگرداندن اعتماد از دست رفته 

سرمایه گذاران به بازار سرمایه است.

سیاست دولت درباره بازار سرمایه این است که این بازار یکی از 
بازارهای مطمئن برای جذب سرمایه و تأمین مالی بخش تولید 
است و به دنبال این است که بازار به گونه‌ای توسعه یابد که در 

تامین مالی طرح‌های زیربنایی نقش آفرین باشد.
همه فعالان بازار بر این موضوع واقف هستند که بازار پس از 
طی کردن روند صعودی در مدت زمان خاص به سمت اصلاح 
حرکت می‌کند و از طرفی برخی از سهامداران به سمت سیو 
سود می‌روند که این روند عادی در بازار سرمایه است و اتهام 
 دستکاری از سوی دولت را می توان توهم توطئه برخی از رسانه‌ها 

عنوان کرد.
درحال حاضر بازار سرمایه بهترین بازار برای جذب و حمایت 
نقدینگی به سمت طرح‌های مولد است و دولت همانگونه که 
وعده داد در راستای حمایت از بازار سرمایه حرکت خواهد کرد و 
پارامترهای بازار سرمایه نشان می دهد هیچ جای نگرانی از سمت 
بازار وجود ندارد و روند عادی در حال سپری شدن است و نیازی 

به »دستور نجات« نیست.

معاون اول رئیس‌جمهور: 

بخش‌های بر زمین مانده قانون جوانی جمعیت باید هرچه سریع‌تر اجرایی شود

رونمایی از لایحه برنامه هفتم توسعه
رفع ناترازی‌ها و مردمی‌بودن مهمترین ویژگی‌ برنامه است

استاندار فارس در پاسخ به سبحان تصریح کرد:

رتبه اول تأمین و کسری 
زمین را درکشور داریم 

میلاد  حضرت معصومه )س( مبارک باد


